
 
Varför SMS? 
- Enkel och tidseffektiv installation 

- Enkel användning och tillämpning 

- Inga fasta kostnader 

- Enkel att kombinera med radioteknik 

- Alla meddelande är tidsstämplade 

- Enkel att flytta till annat objekt 

 
Trådlös övervakning 
Via AX Remote Alert kan larm och 
andra processvärden övervakas tråd-
löst. 
 
Styrning 
Från vilken mobiltelefon som helst kan 
man styra de utsignaler som finns i AX 
Remote Alert. 
 
Enkel installation 
AX Remote Alert installeras enkelt på 
plats i anläggningen. Ingångar och ut-
gångar ansluts direkt till modulen. Tele-
fonnummer och SMS-texter konfigure-
ras via ett konfigurationsverktyg. 
 
Händelsestyrd 
Både övervakning och styrning sker helt 
händelsestyrt. SMS skickas från AX Re-
mote Alert endast då en insignal föränd-
ras. Likaså skickas SMS till AX Remote 
Alert endast när ett värde i Citect änd-
ras. 
 
Komplett integration med Citect 
I Citect uppträder larmen från AX Remo-
te Alert precis som alla andra larm. För-
ändringar i larmstatus avspeglas direkt i 
Citect. Förändrade taggvärden i Citect 
skickas direkt till AX Remote Alert. 
 
 
 

Övervaka larm och processvärden trådlöst från mobil-

telefoner, överordnade system eller larmcentraler. 

Styr anläggningen trådlöst genom att skicka SMS från 

mobiltelefon eller överordnat system till AX Remote 

Alert. 
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AX Remote Alert 
Övervakning och styrning via SMS 

AX Remote Alert är en produkt som övervakar ett antal in-
signaler och enkelt överför fördefinierade SMS-
meddelanden till GSM-telefoner, överordnade automations-
system eller larmcentraler när insignalerna förändras. 
 
Modemet fungerar som ett traditionellt GSM-modem men är 
försett med skruvplintsanslutning för direkt inkoppling av ytt-
re ”indikatorer” mot SMS-Tranceivern.  
 
Meddelande för alla tänkbara situationer ligger för-
definierade i enheten och skickas direkt när larmsituation 
uppstår.  
 
Man kan även vända på hela processen och själv kontakta 
enheten för avancerad styrning av önskad funktion. SMS 
kan skickas till AX Remote Alert för att påverka anläggning-
en. 
 
Modulen är försedd med 6 larmingångar som aktiveras ge-
nom en slutning och två reläutgångar som aktiveras via 
SMS. Varje larmingång kan skicka upp till två olika SMS-
meddelande till två skilda GSM-nummer. Modulen levereras 
i en robust kopplingslåda (IP65). 
 
AX Remote Alert är komplett integrerat med Citect. Larmen 
från AX Remote Alert syns och övervakas i Citect som vilka 
andra larm som helst. Händelseförändringar skickas auto-
matiskt som SMS till AX Remote Alert, som sätter motsva-
rande utsignal. 


